外齿回转支承
Page : 1/2
工厂型号
外径 内径 总高度 重量
英寸尺寸
公制尺
寸(mm) 英寸尺寸
公制尺
寸(mm) 英寸尺寸
公制尺
寸(mm) 磅
重
量(kgs)
LMTE-145 12.286 312 5.709 145 1.968 50 38 17
LMTE-145T 12.286 312 5.709 145 1.968 50 38 17
LMTE-145X 12.286 312 5.709 145 1.968 50 38 17
LMTE-210 14.686 373 8.268 210 1.575 40 38 17
LMTE-210T 15.686 398.4 8.268 210 1.575 40 38 17
LMTE-210X 16.686 424 8.268 210 1.968 50 44 20
LMTE-265 17.086 434 10.433 265 1.968 50 57 26
LMTE-265T 18.086 459.3 10.433 265 1.968 50 57 26
LMTE-265X 19.086 485 10.433 265 1.968 50 57 26
LMTE-324T 20.486 520.3 12.75 323.85 2.062 52.4 98 44
LMTE-324X 21.486 546 12.77 324.4 2.375 60.3 99 45
LMTE-415 24.65 626.1 16.25 413 2.375 60.3 132 59
LMTE-415T 25.65 651.5 16.25 413 2.375 60.3 132 59
LMTE-470 26.9 683.3 18.5 470 2.375 60.3 147 66
LMTE-470T 26.9 683.3 18.5 470 2.375 60.3 147 66
LMTE-540 29.65 753 21.25 540 2.375 60.3 163 73
LMTE-540T 29.65 753 21.25 540 2.375 60.3 163 73
LMTE-590 33.534 852 23.125 587 2.875 73 283 127
LMTE-590T 34.534 877 23.125 587 2.875 73 283 127
LMTE-705 38.201 970 27.75 705 2.875 73 325 146
LMTE-705T 39.201 996 27.75 705 2.875 73 325 146
LMTE-730 41.85 1063 28.75 730 3.25 82.55 491 221
LMTE-730T 41.85 1063 28.75 730 3.25 82.55 491 221
外齿回转支承
Page : 2/2
LMTE-870 47.444 1205 34.25 870 4.25 108 771 347
LMTE-870T 47.444 1205 34.25 870 4.25 108 771 347
LRK6-16E1Z 19.9 505.5 11.97 304 2.2 55.8 72 32
LRK6-22E1Z 25.15 639 17.09 434 2.2 55.8 96 43
LRK6-25E1Z 29.15 740.4 21.03 534 2.2 55.8 115 52
LRK6-29E1Z 32.9 836 24.97 634 2.2 55.8 128 58
LRK6-33E1Z 37.2 945 28.9 734 2.2 55.8 152 68